tamento de Potosí con una superficie de 130.00 M2, registrado en derechos reales 
N° 5.02.3.01.0000112 a nombre de Jhonny Eloy Rodríguez Marcos y Marisol Miranda 
Urquieta de Rodríguez, a ser rematado CON LA REBAJA DEL 20% DEL VALOR DE LA BASE 
POR TRATARSE DE SEGUNDO REMATE EN LA SUMA $US. 113,167.94 (CIENTO TRECE 
MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 94/100 DÓLARES AMERICANOS).
Para el efecto mediante proveído de fecha 16 de septiembre de 2025 cursante a fs. 213 de 
obrados, se designa como Martillera a la Notaria de Fe Pública Nro. 3 de Llallagua -Abg. 
María Raquel Cuba Miranda; y oficie de pregonera oficial de diligencias de este despacho

[...]

LOTE 6 (25 M.), y al O.: LOTE 4 (25 M.), inscrito en las oficinas de Derechos Reales bajo la matrícula N° 
4.01.1.03.0021983.--
BASE DE REMATE: Se llevará sobre la base de su avalúo pericial cursante de fs. 116 a 123 de obrados, que 
importa la suma de Bs. 234.030,21 (Doscientos treinta y cuatro mil treinta con 21/100 bolivianos).--
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta el 20 % de Ja base, por ante el 
Departamento Financiero Administrativo del Órgano Judicial.--
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. Sandra Blacutt Ignacio, martillera judicial N° 5 de la capital, del Tribunal

[...]

CALLE 7B, al E.: LOTE 17 y al O.: LOTE 1 Y 2; inscrito en las oficinas de 
Derechos Reales bajo la matrícula N° 4.01.1.02.0007215. --
BASE DE REMATE: Se llevará sobre la base de su avalúo pericial cursante de fs. 94 a 101 de obrados, 
que importa la suma de Bs. 249.590,61 (Doscientos cuarenta y nueve mil quinientos noventa con 61/100 
bolivianos). --
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta el 20% de la base, por ante el 
Departamento Financiero Administrativo del Órgano Judicial. --
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. Janneth Milgreth San Martin Argandoña martillera judicial N° 1 de la

[...]

tamento de Potosí con una superficie de 130.00 M2, registrado en derechos reales 
N° 5.02.3.01.0000112 a nombre de Jhonny Eloy Rodríguez Marcos y Marisol Miranda 
Urquieta de Rodríguez, a ser rematado CON LA REBAJA DEL 20% DEL VALOR DE LA BASE 
POR TRATARSE DE SEGUNDO REMATE EN LA SUMA $US. 113,167.94 (CIENTO TRECE 
MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 94/100 DÓLARES AMERICANOS).
Para el efecto mediante proveído de fecha 16 de septiembre de 2025 cursante a fs. 213 de 
obrados, se designa como Martillera a la Notaria de Fe Pública Nro. 3 de Llallagua -Abg. 
María Raquel Cuba Miranda; y oficie de pregonera oficial de diligencias de este despacho